РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЫМОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 Администрация Алымовского МО
Распоряжение № 23
От  27.12.2018 г.                                                                                  с. Алымовка

«Об утверждении плана контрольных

мероприятий внутреннего финансового

контроля и внутреннего финансового аудита

на 2019 год»
В  соответствии с Постановлением администрации Алымовского сельского поселения от 21.01.2015 г. № 7 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  Алымовского  муниципального образования»,
1. Утвердить прилагаемый план  контрольных мероприятий внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2019 год.

2. настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Алымовского

муниципального образования                                                 И. И. Егоров
приложение к распоряжению

№ 24 от 27.12.2017 г.

ПЛАН
контрольных мероприятий внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2019 год.
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Адрес местонахождения
	Предмет проверки
	Состав проверяющих и сроки  проведения проверки

	Состав проверяющих
	Месяц начала проведения проверки
	Продолжительность проверки (в рабочих днях)

	Внутренний муниципальный финансовый контроль

	1
	Администрация Алымовского сельского поселения
	Иркутская обл., Киренский р-н, с. Алымовка, ул. Центральная. 6
	Проверка целевого использования средств областного  бюджета, направленных  на   исполнение органами местного самоуправления переданных отдельных государственных полномочий по осуществлению воинского учета
	Специалисты администрации:

Подымахина Н. В.

Зуева И. В.
	Декабрь 2019 г.
	10 рабочих дней